



M.H. Holding A/S

Møllestedet 2
5270 Odense N
CVR-nr. 12003730

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2022

Martin Hjort
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.H. Holding A/S

Møllestedet 2

5270 Odense N

CVR-nr.: 12003730

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Flemming Hjort, formand

Martin Hjort

Tine Thorup Albjerg

Direktion

Martin Hjort, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet vedrører udførelse af formuepleje af selskabets aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 73 t.kr., og egenkapitalen pr. 31.12.2021 udgør 2.754 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventes likvideret i 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.254)	43.126
Personaleomkostninger	1	0	(182.428)
Driftsresultat		(35.254)	(139.302)
Andre finansielle indtægter		138.469	197.963
Andre finansielle omkostninger		(44.442)	(93.966)
Resultat før skat		58.773	(35.305)
Skat af årets resultat	2	0	22
Årets resultat		58.773	(35.283)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.773	(35.283)
Resultatdisponering		58.773	(35.283)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		82.193	66.612
Tilgodehavende skat		18.738	14.560
Tilgodehavender		100.931	81.172
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.441.778	3.303.223
Værdipapirer og kapitalandele		3.441.778	3.303.223
Likvide beholdninger		218.666	485.324
Omsætningsaktiver		3.761.375	3.869.719
Aktiver		3.761.375	3.869.719

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.140.082	2.081.309
Egenkapital		2.740.082	2.681.309
Bankgæld		1.006.263	1.165.380
Anden gæld		15.030	23.030
Kortfristede gældsforpligtelser		1.021.293	1.188.410
Gældsforpligtelser		1.021.293	1.188.410
Passiver		3.761.375	3.869.719
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.081.309	2.681.309
Årets resultat	0	58.773	58.773
Egenkapital ultimo	600.000	2.140.082	2.740.082

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	182.428
	0	182.428
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(22)
	0	(22)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Nedskrivninger primo	(40.000)
Nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Investeringselskabet af 30. juli 2010 ApS	Odense	ApS	50	(1.653.696)	(131.781)

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	3.441.778
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	61.206

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende fremførte skattemæssige underskud på 976 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i regnskabet, da der vurderes at være usikkerhed omkring, hvornår de fremførte underskud vil kunne anvendes.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken er der afgivet pant i værdipapirdepot med nom. værdi 3.442 t.kr., samt bankkonto tilknyttet værdipapirdepot med indestående på 165 t.kr.

Der er afgivet støtteerklæring overfor associerede virksomhed og tilbagetrædelseserklæring.
